S Lichtenrade «»
S Schichauweg

05.12. (Mo), 03 Uhr - 10.12.22 (Sa), 23.59 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

@® s2B Montag - Donnerstag

S Lichtenrade 0.00 020 050 120 . 400 20 500 10 22.40 20 23.40
S Schichauweg 0.04 024 054 124 . 404 V 504 V 2244 V 2344
@ s2B Freitag

S Lichtenrade 0.00 020 050 120 . 400 20 5.00 10 23.40

S Schichauweg 0.04 024 054 124 . 404 V 504 V 2344

@ s28 Samstag

S Lichtenrade 0.00 020 044 30 4.4 440 20 7.40 10 23.40

S Schichauweg 004 024 048 V 418 444 V 744 V 2344

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstithlen und Kinderwagen nur eingeschrankt moglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

Fplo 210| TRe | Stand: 11.10.2022

’C \
o Weitere Informationen/further information
741 2 gl Zwei Linder s-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33
- -Bahn-Kundentelefon: - @ Bahn Berlin

\ ‘0 Internet: sbahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

r S & & 5S4



r S & & 5S4

@ s28B

S Schichauweg
S Lichtenrade

@ s28B

S Schichauweg
S Lichtenrade

@ s28B

S Schichauweg
S Lichtenrade

S Sch

ichauweg <«

S Lichtenrade

05.12. (Mo), 03 Uhr - 10.12.22 (Sa), 23.59 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

Montag

0.12 20
016 V

Freitag

0.12 20
016 V

Samstag

- Donnerstag
112 . : . 432
116 . : . 436
112 . : . 432
116 . : . 436

0.12 032 052 1.21 30 451 5.12
0.16 036 056 1.25 V¥ 455 5.16

4.52
4.56

4.52
4.56

20
v

5.12
5.16

5.12
5.16

7.52

10

22.52 20 23.52
2256 V¥V 23.56

23.52
23.56

23.52

756 V¥ 2356

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstithlen und Kinderwagen nur eingeschrankt moglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

N §
VBB
st

S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33

o Weitere Informationen/further information
Zwei Lander
Ein Verbund

Internet: shahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

Fplo 210| TRe | Stand: 11.10.2022

@ Bahn Berlin



	a) BT 05.12.-10.12.22
	b) BT 05.12.-10.12.22

