

BUS S2B S Lichtenrade ↔ S Schichauweg

05.12. (Mo), 03 Uhr - 10.12.22 (Sa), 23.59 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

BUS S2B		Montag - Donnerstag											
S Lichtenrade		0.00	0.20	0.50	1.20	.	4.00	20	5.00	10	22.40	20	23.40
S Schichauweg		0.04	0.24	0.54	1.24	.	4.04	▼	5.04	▼	22.44	▼	23.44
BUS S2B		Freitag											
S Lichtenrade		0.00	0.20	0.50	1.20	.	4.00	20	5.00	10	23.40	.	.
S Schichauweg		0.04	0.24	0.54	1.24	.	4.04	▼	5.04	▼	23.44	.	.
BUS S2B		Samstag											
S Lichtenrade		0.00	0.20	0.44	30	4.14	4.40	20	7.40	10	23.40	.	.
S Schichauweg		0.04	0.24	0.48	▼	4.18	4.44	▼	7.44	▼	23.44	.	.

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgäste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall über die Fahrradmitnahme entscheiden.

Fplo 210 | TRe | Stand: 11.10.2022

BUS S2B S Schichauweg ↔ S Lichtenrade

05.12. (Mo), 03 Uhr - 10.12.22 (Sa), 23.59 Uhr

Ersatzverkehr | *Replacement service*

BUS S2B	Montag - Donnerstag													
S Schichauweg	0.12	20	1.12	.	.	.	4.32	4.52	5.12	10	22.52	20	23.52	.
S Lichtenrade	0.16	▼	1.16	.	.	.	4.36	4.56	5.16	▼	22.56	▼	23.56	.
BUS S2B	Freitag													
S Schichauweg	0.12	20	1.12	.	.	.	4.32	4.52	5.12	10	23.52	.	.	.
S Lichtenrade	0.16	▼	1.16	.	.	.	4.36	4.56	5.16	▼	23.56	.	.	.
BUS S2B	Samstag													
S Schichauweg	0.12	0.32	0.52	1.21	30	4.51	5.12	20	7.52	10	23.52	.	.	.
S Lichtenrade	0.16	0.36	0.56	1.25	▼	4.55	5.16	▼	7.56	▼	23.56	.	.	.

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgäste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall über die Fahrradmitnahme entscheiden.

Fplo 210 | TRe | Stand: 11.10.2022